20/606/0015/2702 – Apoio à 
Agricultura Familiar. 

33.90.30.00 – Material de 
Consumo. 

700 – Outras Transferências de 
Convênios ou Instrumentos 
Congêneres da União. 

2.2. O valor total máximo permitido para a fornecimento dos produtos, será de R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

3. PREÇO 
3.1. A definição dos preços observou o art. 8º da Resolução GGPAA Nº 8, de 2024, (informar 
qual metodologia utilizada). 

4. HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE VENDA: 
4.1. Os beneficiários fornecedores deverão apresentar em Envelope os documentos abaixo